

Storebrand

A+ studentforsikring



Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Storebrand Forsikring AS

Produkt: A+ studentforsikring

Hva omfatter forsikringen?

Studentforsikring er en forsikring som er tilpasset studenter i Norge eller i utlandet. Forsikringen kan kjøpes av studerende medlemmer av Akademikerne som er under 34 år. Reiseforsikringen vil gjelde for reiser i hele verden inntil 70 dager per reise. Innboforsikringen dekker alle de løse eiendelene dine, som hører til hjemmet ditt og som det er naturlig at du tar med deg når du flytter inn eller ut av en bolig. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder, henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.



Hva dekker forsikringen?

Reise og ulykke

- ✓ Sykdom og ulykke på reise
- ✓ Avbestilling
- ✓ Evakuering
- ✓ Forsinkelser
- ✓ Personlige eiendeler
- ✓ Behandlingsutgifter, invaliditet eller død etter ulykke
- ✓ Ansvar og rettshjelp
- ✓ Forhåndsbetalte utflukter/arrangementer dekkes ved avbestilling
- ✓ Egenandel ved skade på leid bil eller motorsykel og tilhørende nøkkel, på feriereiser
- ✓ Kjøledyr - veterinærutgifter
- ✓ Rådgivning fra sykepleier på telefon og legetime over video

Innbo

- ✓ Brann, lynnedslag og eksplosjon
- ✓ Vannskader
- ✓ Naturskader
- ✓ Tyveri, innbrudd og skadeverk, i boligen
- ✓ Sykler og annet sportsutstyr
- ✓ Ansvar og rettshjelp
- ✓ Merkostnader hvis boligen blir ubeboelig etter skade
- ✓ Psykologhjelp ved alvorlige hendelser i hjemmet
- ✓ Lagringsforsikring ved for eksempel flytting
- ✓ Skade forårsaket av rotter, mus og andre dyr
- ✓ Bekjempelse av skadeinsekter, mus og rotter på studieadresse i Norge
- ✓ Identitetstyveri



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skader som er oppstått før forsikringen trer i kraft
- ✗ Reiser som er påbegynt når forsikringen blir kjøpt, bortsett fra når reiseforsikringen blir flyttet direkte til oss fra et annet norsk forsikringsselskap
- ✗ Personer som ikke er medlem av norsk folketrygd med alle rettigheter
- ✗ Behandlingsutgifter ved forverring av sykdom eller lidelse som er kjent før avreise
- ✗ Avbestilling ved forverring av sykdom eller lidelse som er kjent før reisen er betalt
- ✗ Avbestilling av tjenestereiser
- ✗ Streik/lockout
- ✗ Tapt arbeidsfortjeneste
- ✗ Deltakelse i ekspedisjoner eller søk og redning
- ✗ Utgifter til vedlikehold og forbedringer
- ✗ Utgifter forbundet med forebygging mot skader



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringen gjelder kun for medlem av Akademikerne med gyldig tilslutning til Akademikernes studentforsikring
- ! Det er en forutsetning for sykeforsikring i studieland under vilkårenes pkt. B.6. at man under utenlandsoppholdet har et gyldig medlemskap i folketrygden, med rett til utvidet stønad til helseutgifter i utlandet
- ! Erstatning for gjenstander kjøpt i utlandet som ikke er deklartert, se vilkår
- ! Forsikringen dekker ikke tyveri eller skadeverk forårsaket av husstandsmedlem, leieboer eller dennes husstand
- ! Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger



Hvor gjelder forsikringen?

I hele verden, unntatt

✗ områder som Utenriksdepartementet advarer mot å reise til

- Dekningen for innbo gjelder på stedet som er nevnt i forsikringsbeviset
- Dekningen for kjæledyr gjelder kun utenfor Norden, men innenfor EU/EØS



Hvilke forpliktelser har jeg?

I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og denne forsikringen har sikkerhetsforskrifter som gjelder

- Tilsyn, oppbevaring, låsing, emballering og innsjekking av personlige eiendeler
- Avbestilling av reise
- Ansvarsforsikring
- Sikring mot brann, eksplosjon, frost- og vannskader, og tyveri og skadeverk
- Sikrede skal sørge for at myndighetenes regler for tilsyn, oppbevaring og kontroll av tanker herunder beholdere med brannfarlig væske og andre kjemikalier følges

Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.



Når og hvordan skal jeg betale?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura, e-faktura eller avtalegiro. Du kan etablere enten e-faktura eller avtalegiro i nettbanken. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året. Dersom du allerede har skadeforsikringer i Storebrand vil din nye forsikring faktureres sammen med disse.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen/tidspunkt du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, eller med 30 dager oppsigelsestid ved flytting av forsikringen til annet forsikringsselskap. Forsikringen opphører ved første hovedforfall etter endt studie eller senest ved fylte 34 år.



Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post. Du kan avslutte din forsikring på din forsikringsoversikt på storebrand.no.